ДОГОВОР  ПОСТАВКИ №
                               г. Москва                                                                     «    »________________ 201__ г.
ООО «Дизайнерское агентство Дэ Арте», именуемое    в     дальнейшем      Поставщик, в лице    Генерального   директора Гнусковой Д.М., действующего на   основании Устава с одной стороны, и ________________________________именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице ________________________ действующего на основании _______________________, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1.   В соответствии с настоящим договором, Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя  комплект MatsSu Design (комплект фрагментов для сборки смарт-коврика MatsSu Design   – товар) в ассортименте и количестве, установленным Договором, а Покупатель обязуется принять товар и уплатить за него определенную Договором денежную сумму (цену). Цена товара не облагается НДС.
1.2. Ассортимент, количество, цена единицы товара и общая сумма сделки фиксируются в счетах и накладных формы Торг-12 , подписанных обеими сторонами.
2.УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА.
2.1 Приемка товара по ассортименту и количеству проводится на складе Поставщика при передаче товара Покупателю, либо уполномоченной транспортной компании, вместе с сертификатами качества.
Обязательства   Поставщика    по отпуску    и    отгрузке    товара   считаются выполненными с момента передачи товара транспортной компании или, при самовывозе со склада Поставщика, с момента подписания накладной представителями Поставщика и Покупателя.
2.2.        Упаковка   товара   должна   соответствовать    требованиям   ГОСТ, иметь надлежащую маркировку.
2.3.   Вывоз товара со склада Поставщика осуществляется силами и средствами Покупателя, либо передается Поставщиком транспортной компании.
2.4.    Отгрузка товара производится при условии предоставления представителем Покупателя надлежащей оформленной доверенности.
3.ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1. Оплата товара производится в российских рублях.
3.2. Оплата товара производится в порядке полной предоплаты с последующей выборкой оплаченного товара, при этом накладные являются неотъемлемой частью Договора.
3.3. Форма оплаты: перечисление денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3.4. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН ДОГОВОРА.
4.1. За нарушение условий договора стороны несут ответственность в общегражданском порядке, возмещая потерпевшей стороне убытки в полном размере.
5.ПРЕТЕНЗИИ ПО КОЛИЧЕCТВУ И КАЧЕСТВУ.
5.1. В случае обнаружения Покупателем первичного брака, он имеет право на замену бракованного товара на аналогичный товар надлежащего качества либо учета суммы возвращенного некачественного товара в дальнейших расчетах с Поставщиком. Обязательными документами при возврате некачественного товара является акт, установленной формы и товарная накладная .
5.2. Все расходы по доставке бракованного товара на склад Поставщика несет непосредственно Поставщик.
5.3.    В спорных ситуациях, Поставщик оставляет за собой право проведения товарной экспертизы. В случае, если брак изделия является не фабричным, а изделие получило повреждения в процессе продажи, все расходы по доставке и товарной экспертизе несет Покупатель.
5.4. С момента отгрузки товара со склада Поставщика, Покупатель принимает на себя все риски связанные с товаром.
6.РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.
6.1. Ни одна сторона не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, вызванное форс-мажорными обстоятельствами, достаточным подтверждением которых является свидетельство, выданное торговой палатой или иным компетентным органом.
    Сторона, которая не исполняет своих обязательств по Договору в силу обстоятельств непреодолимой силы, должна известить другую сторону о возникших препятствиях и их влиянии на исполнение договора.
6.2. Все споры по настоящему договору решаются путем переговоров.
6.3. Если стороны не могут достигнуть согласия путем переговоров, споры решаются в арбитражном суде г. Истры.
7.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
7.1.   Договор вступает в силу со дня его подписания и действует в течение года с момента подписания.
7.2. Если ни одна из Сторон, за один месяц до окончания срока действия настоящего Договора не потребовала его расторжения, Договор считается продленным на следующий календарный год.
7.3. Договор может быть расторгнут по соглашению сторон, по решению компетентных органов в соответствии с действующим законодательством, ввиду действия обстоятельств непреодолимой силы. Одностороннее расторжение Договора не допускается.
7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
7.5. Любые дополнения и изменения действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

8.ЮРИДИЧЕСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ПОСТАВЩИК: ООО «ДИЗАЙНЕРСКОЕ АГЕНТСТВО ДЭ АРТЕ»
ИНН 5017083082
КПП 501701001
ОГРН 1095017002244
Юридический адрес: 143522, Российская Федерация, Московская обл., Истринский р-н, д.Кострово, ул.Сиреневая, д.33.
Почтовый адрес: 143522, Российская Федерация, Московская обл., Истринский р-н, д.Кострово, ул.Сиреневая, д.33.
ОКПО 61577423
Р/с № 40702810838170014182 в ОАО «Сбербанк России» г. Москва
К/с № 30101810400000000225,
БИК 044525225
Тел./факс (495) 566-59-05

ПОКУПАТЕЛЬ:
Св-во о регистрации серия ________________№ _____________________
ОГРН/ОГРИП _______________________
ИНН ____________________________
Юридический адрес: _______________________________________________________
Фактический адрес:________________________________________________________
Банк   ___________________________________________________________________
БИК ____________________________________________________________________
Р/С _____________________________________________________________________
К/С _____________________________________________________________________
Тел. ____________________________________________________________________
Контактное лицо __________________________________________________________

9.ПОДПИСИ СТОРОН.
 ПОСТАВЩИК:                                                             ПОКУПАТЕЛЬ:
ООО «ДИЗАЙНЕРСКОЕ АГЕНТСТВО ДЭ АРТЕ»
/_________________/  Гнускова Д.М.                                        /___________________/
         МП                                                                                                МП

[bookmark: _GoBack]